
Uchwała Nr 9/2007 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 12 kwietnia 2007 r. 
 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie 
koncepcji techniczno – organizacyjnej subregionalnej sieci IT dla obszaru ZGZM 
w ramach projektu pn. „Społeczeństwo informacyjne” – budowa ponadlokalnej 
infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zm.) Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach przystępuje do udzielenia zamówienia 
publicznego na opracowanie koncepcji techniczno – organizacyjnej subregionalnej sieci IT 
dla obszaru ZGZM w ramach projektu pn. „Społeczeństwo informacyjne” – budowa 
ponadlokalnej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego. 
 

§ 2 
Zarząd Związku zobowiązuje Przewodniczącego Zarządu do powołania komisji przetargowej 
dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego 
na zadanie, o którym mowa w §1. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Zarządu ZGZM 
                Emilian Stańczyszyn 


